[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Озерное»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№8

15 февраля   2012 г.

п. Озерный
Об утверждении перечня муниципальных
услуг с элементами межведомственного взаимодействия
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. №1993-р, администрация МО «Озерное» постановляет:
1. Утвердить следующий перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия:
1. «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в поселении нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений»;
2. «Присвоение адреса объекту недвижимости»;

3.  «Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд».
2. Администрации МО «Озерное» обеспечить исполнение административных регламентов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава АМО « Озерное»                                                                 Л.Д,Козлова